

1	1	1	Дипломатиялық жұмыста агреман дегеніміз не және оның сұрау процесін атаңыз
1	1	2	Екінші дәрежелі дипломатиялық өкілдікті кім басқарады және себебін анықтама беріңіз
1	1	3	Қазақстан Республикасында дипломатиялық қызметкелерге берілетін дипломатиялық рангілерді сипаттап жазыңыз
1	1	4	Сыртқы саяси мақсатқа жетуде мемлекеттің қолданбайтын дипломатия түрін түсіндіріңіз
1	1	5	бір мемлекеттің дипломатиялық өкілдігінің өзінің аппараты(яғни өзінің дипломатиялық корпусы) арқылы басқа елде өкілеттік жасауын қалай атайды? Себебін түсіндіріңіз
1	1	6	Дипломатиялық вализаны сипаттап беріңіз.
1	1	7	Қазіргі кездегі тәжірибеде ҚР Сыртқы істер министрлігінің міндетін түсіндіріңіз
1	1	8	Дипломатиялық қабылдауларда күндізгі қабылдаулар туралы мағлұмат беріңіз.
1	1	9	Дипломатиялық қатынастар туралы мағлұмат беріңіз
1	1	10	Консулдық мекеменің міндеттерін түсіндіріңіз
1	2	1	Консульдық лауазымды тұлға дипломатиялық актілерді қандай жағдайда орындай алатыны жазыңыз
1	2	2	Дипломатиялық қатынастарды орнату үдерісін түсіндіріңіз
1	2	3	Консульдық құқықтың қайнар көздеріне жататын конвенцияларды түсіндіріңіз
1	2	4	Ротация туралы кеңірек мағлұмат беріңіз
1	2	5	Натурализацияны ашықтап түсіндіріп, талдау жасаңыз.
1	2	6	Дипломатиялық сұхбатта нелерге мән беру керек түсіндіріп, талдау жасаңыз.
1	2	7	Сенім грамотасы дегеніміз не оның беру процесін атап, , талдау жасаңыз.
1	2	8	Шетелдегі дипломатиялық өкілдіктің негізгі міндетін атап, талдау жасаңыз.
1	2	9	Дипломатиялық протоколға сай дипломатиялық өкілдік ғимаратында нелер болатынын атап, талдау жасаңыз.
1	2	10	Дипломатиялық артықшылықтар категориясына жататын мәселелерді атап, , талдау жасаңыз.
1	3	1	Қазақстан Республикасына жасалған визиттердің аса жоғарғы деңгейге жататын атаңыз
1	3	2	Қандай консулдық қызметкерге консулдық патент пен экзекватура берілмейді? Себебін түсіндіріңіз.
1	3	3	Қатаң келіссөздер жүргізу кезіндегі тактикалық әдістерді түсіндіріңіз.
1	3	4	Дипломатиялық өкілдікке қатысы бар рангтерді атап шығыңыз
1	3	5	Инсуррекция және дипломатиялық кумуляция дегеніміз не түсіндіріңіз.
1	3	6	Қай мемлекеттерде қалыптасқан ережелерге қарамастан, дуайен болып әр қашанда француз елшісі тағайындалады. Себебін түсіндіріңіз.
1	3	7	Дипломатияда қазіргі қолданылатын ресми тілдер. Олардың шығу себептерін түсіндіріңіз.
1	3	8	Дипломатиялық персонал қанша категориядан тұрады және олардың мүшелерін атаңыз

1	3	9	Кім штаттық консул құрамына кірмейді? Себебін түсіндіріңіз.
1	3	10	Сыйлықты қабылдаушы адам не істейді сипаттаңыз.
2	1	1	Вербалды нота туралы өз сөзіңізбен айтыңыз
2	1	2	Протокол дегеніміз не мысалдар бере отырып түсіндіріңіз
2	1	3	Дипломатиялық жұмыстың негізгі түрі болып табылатын аккредиттеуді түсіндіріңіз.
2	1	4	Екінші дәрежелі дипломатиялық өкілдікті кім басқаратынын атап түсіндіріңіз.
2	1	5	Дуайен деген кім, міндеті не, оны кім сайлайды сипаттап, талдау жасаңыз
2	1	6	Дипломатиялық қарым-қатынастың үзілуіне себеп болмайтын жағдайды жазып, талдау жасаңыз
2	1	7	"Дипломатия" ұғымының тар және кең мағынасын сипаттап жазып, талдау жасаңыз
2	1	8	Дипломатиялық өкілдің ең кіші дәрежесін атап, талдау жасаңыз
2	1	9	Консулдық округ пен консулдық патент дегеніміз не түсіндіріп, талдау жасаңыз
2	1	10	Халықаралық ұйым жанындағы өкіл мен елші болып қызмет атқаратын тұлға арасындағы айырмашылықтарды сипаттап, талдау жасаңыз
2	2	1	Арнайы миссия өкілдері дипломатиялық және консулдық қарым—қатынас орнатылмаған елде қызмет атқара ала ма? түсіндіріңіз
2	2	2	Дипломатиялық тәжірибеде альтернат туралы айтып беріңіз
2	2	3	Төлеген Тәжібаев туралы айтып беріңіз.
2	2	4	Консулдық корпус пен экзекватура дегеніміз не туралы айтып беріңіз
2	2	5	Баспасөз-брифингтің баспасөз-конференциядан айырмашылығы туралы айтып беріңіз.
2	2	6	Дипломатиялық агенттердің (бас өкілдердің) үлкендігін анықтау туралы тенденция алғаш рет қашан пайда болды? түсіндіріңіз
2	2	7	Жаңа елшінің қабылдаушы мемлекеттегі алғашқы жеке сапарын кімге жасайды түсіндіріңіз.
2	2	8	Дипломатиялық қарым-қатынас қандай жағдайда үзіледі түсіндіріңіз.
2	2	9	Дипломатиялық елші қандай жағдайда сенім грамотасын екінші мәрте тапсырады, түсіндіріңіз
2	2	10	Консул деген сөздің мағынасын түсіндіріңіз
2	3	1	Дастархан(стол) басында құрметті орын қай жер мысалдармен келтіріңіз
2	3	2	Дипломатиялық иммунитет категориясын түсіндіріңіз
2	3	3	Қабылдаушы мемлекет үкіметі шет ел консулын мойындайтындығын куәләндыратын ресми құжатты атаңыз
2	3	4	Үкімет мүшесі немесе сыртқы істер министрінің әйелі ұйымдастыратын қабылдауды атаңыз
2	3	5	Қазақстан Республикасының дипломатиялық қызметі туралы Заңы бойынша атташе, үшінші хатшы, II және I сыныпты екінші хатшылардың дипломаттық дәрежеде болу мерзімдерін атап, талдау жасаңыз
2	3	6	Салтанатты дипломатиялық қабылдауларды жіктеп көрсетіңіз

2	3	7	Жапонияның дипломатиялық қызметінің кадрлық саясатының ерекшеліктерін атап, талдау жасаңыз
2	3	8	«Смокинг» Ұлыбританияда қандай жағдайларда киетін киім ретінде пайда болу себептерін көрсетіңіз
2	3	9	Дипломатиялық қатынастардың үзілуі немесе тоқтатылуы мүмкін, Мысалдар келтіре отырып, талдау жасаңыз
2	3	10	Келіссөз жүргізудегі «топтама» тәсілінің мәнін мысалдармен түсіндіп, талдау жасаңыз
3	1	1	Дипломатиялық корпус түсінігін түсіндіріңіз
3	1	2	Экзекватура деген не және оның мазмұнын түсіндіріңіз
3	1	3	Консулдық бастықтардың кластары туралы мәлімет беріңіз
3	1	4	Құрандағы елші туралы аяттарды айт
3	1	5	Сыртқы істер министрлерінің жанында тіркелген өкілдерді атаңыз
3	1	6	Çok taraflı diplomasinin ortaya çıkış nedenleri hakkında bilgi veriniz
3	1	7	Айқын-Айқын (жасырын) тануды түсіндіріңіз
3	1	8	Дипломатиялық қабылдау рәсімдері мен рәсімдері туралы мәлімет беру
3	1	9	Келіссөзді анықтаңыз
3	1	10	Келіссөздердің маңыздылығын түсіндіріңіз
3	2	1	Консулдар дипломатиялық міндеттерді орындай алатынын түсіндіріңіз
3	2	2	Келіссөздер түрлеріне кең түсініктеме беріңіз
3	2	3	Келіссөздердің қателері мен мәселелерін түсіндіріңіз
3	2	4	Келіссөз жүргізу стратегияларын түсіндіріңіз
3	2	5	Келіссөз жүргізу тактикасын түсіндіріңіз
3	2	6	Келіссөз жүргізу стильдеріңізді сипаттаңыз
3	2	7	Келіссөздер барысы туралы ақпарат беріңіз
3	2	8	Келіссөз жүргізушілердің түрлерін сипаттаңыз
3	2	9	Цифрлық дипломатияның пайда болу себептерін түсіндіріңіз
3	2	10	Цифрлық дипломатияның маңыздылығын түсіндіріңіз
3	3	1	Парламенттік дипломатия мен арнайы конференция дипломатиясы арасындағы ең маңызды айырмашылықтарды

			түсіндіріңіз.
3	3	2	Келісуші түрлері мен келіссөз стильдері арасында байланыс орнатыңыз
3	3	3	Қарсыластың келіссөз стратегияларынан бөліну стратегиясының ерекшелігін түсіндіріңіз.
3	3	4	Келіссөз стратегияларынан проблеманы шешу стратегиясының ерекшелігін түсіндіріңіз
3	3	5	Индонезия-Аче қақтығысы қай келіссөз әдісімен шешілгенін түсіндіріңіз.
3	3	6	Ұлыбритания-Солтүстік Ирландия мәселесі қай келіссөз әдісімен шешілгенін түсіндіріңіз
3	3	7	Испан-баск мәселесі қай келіссөз әдісімен шешілгенін түсіндіріңіз
3	3	8	Оңтүстік Африка Республикасының Бейбітшілік процесі қай келіссөз әдісімен шешілгенін түсіндіріңіз
3	3	9	Колумбиялық бейбітшілік процесі қандай келіссөздер әдісімен шешілгенін түсіндіріңіз
3	3	10	Шри-Ланка-Тамил қақтығысы қай келіссөз әдісімен шешілгенін түсіндіріңіз

1)Дипломатиялық жұмыста агреман дегеніміз не және оның сұрау процесін атаңыз

Agreement ағылшын тілінен аударғанда келісім деген мағына береді Яғни агреман жолдаушы мемлекет дипломатиялық лауазымға тағайындаған тұлғаға қабылдаушы ел билігінің келісімі. Агреман дипломатиялық өкілдіктің басшысына ғана сұралады: Елші немесе Сенімді өкіл. Елшіліктің немесе миссияның қалған қызметкерлеріне тек визалар сұралады. Ал Агреман жолдаушы мемлекеттің сыртқы істер министрлігі арқылы тек дипломатиялық өкілдіктің басшысынан ғана жазбаша түрде сұратылады. Агреман жөніндегі жазбалар жария етілмеуі тиіс.Агремен жіберу 5 этаптан тұрады.Бірінші жібірілуші ел ішінде кандидат таңдалады.Яғни дипломатиялық тәжірбиесіне қарай.Екінші кандидаттың алдын ала қабулдаушы ел тарапынан рұқсат алынады.Үшінші ресми түрде агреманға сенім граматасы тапсырылады.Төртінші агреман өз елі тарапынан берілген сенім граматасын қабылдаушы ел СІМ тапсырып агремен солай ратификацияланады.

